19/11/2019 https:lIsipac.sig.ufal.brlsipacNerl nformativo?id= 17566&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA N° 1369, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe conferé o § 1° do
art. 15 do Estatuto da Ufal, aprovado pela Portaria n" 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e tendo em vista o que
consta no processo n° 23065.04057612019-79, resolve:

Art. 1° Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho do Instituto de Ciências
Farmacêuticas - ICF, para avaliação de processos de promoção para a classe D, com denominação de Professor Associado,
cuja regulamentação da carreira consta na Lei n° 12.772/2012, na disposição a seguir:

Titulares:

Prof. Dr. João Xavier Araújo Júnior - Siape 1369387

-Prof Dr. Ticiano Gomes do Nascimento - Siape 2121176

Prof. Dr Luciano Aparecido Meireles Grillo - Siape 1653558

Suplentes:

Prof. Dr. Irinaldo Diniz Basílio Júnior - Siape 1553302

Prof. Dr. José Rui Machado Reys - Siape 4425539

Prof". Dr'. Maria Aline Barros Fidelis de Moura - Siape 3509820

Art. 2° Homologar os atos praticados pela referida comissão a partir do dia 29 de abril de 2019.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

lU~tt"lL~l
MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

MATÉRIA PUBLlCADA NO
'OLITIM Di PESSOAI.~. êJ9..

EM ê8 I..JLJ.-Lf
1/1https:lIsipac.sig.ufal. brlsipacNerlnformativo?id= 17566&imprimir=true